
UCHWAŁA NR XXXII/137/16 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212 ust I pkt 2, art. 236 ust.l, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 zmienia się załącznik -  Plan wydatki budżetu Powiatu
Słubickiego na 2016 r, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.392.408,91 zł,
2) plan dochodów bieżących 42.208.408,91 zł,
3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,
4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,
5) razem 44.392.408,91 zł,
6) plan wydatków budżetu wynosi 43.036.139,91 zł,
7) plan wydatków bieżących 41,757.817,91 zł,
8) plan wydatków majątkowych 1.278.322,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł
10) razem 44.392,408,91 zł,
11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza

Id: 0515C9FC-CB04-4DD5-8F2A-620954B0AFF4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/137/16 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 9 listopada 2016 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 591 986,91 300 000,00 9 891986,91

80195 Pozostała działalność 258 970,00 300000,00 558970,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00 300000,00

851 Ochrona zdrowia 2 677 616,00 0,00 2 677 616,00

85195 Pozostała działalność 2 054 616,00 0,00 2 054616,00

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 747,00 - 5 252,00 8495,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 899,00 -29 757,00 48 142,00

4176 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 5 252,00 8 402,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850,00 29 757,00 47607,00

4196 Nagrody konkursowe 0,00 1 050,00 1 050,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 5 950,00 5 950,00

4306 Zakup usług pozostałych 207 460,00 - 1 050,00 206410,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 175 611,00 - 5 950,00 1 169661,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 289 807,00 - 300 000,00 4 989807,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 124 234,00 -300 000,00 824234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320000,00 -300000,00 20 000,00

Razem: 43 036 139,91 0,00 43 036 139,91

Id: 0515C9FC-CB04-4DD5-8F2A-620954B0AFF4. Uchwalony Strona 1


